公 告
山东省郯

城县庙山镇岭
北西村顾维英，
于2008年6月28
日在村后路边
捡到一名男婴，
自行抚养至今，
捡拾年龄像刚
出生几天，捡拾

时穿红色上衣,红色包被,圆脸,大眼
睛。请孩子亲生父母及其他监护人或知
情 人 与 徐 女 士 联 系 ，电 话 ：
18653970538，自本公告之日起60日内，
无人认领和反映线索，我们将按照法律
程序予以办理相关手续，特此公告。

2022年3月30日

●解除劳动合同公告
刘洵(37120219940630****)
因你违反双方签订的劳动合同中第
八条第十六款，公司根据《劳动合同
法》及签订的劳动合同决定于2022
年3月31日解除与你签订的劳动合
同，特此公告。
山东华杰人力资源管理有限公司

2022年3月31日

●减资公告
经公司股东会决议，青岛一函机械
科技有限公司注册资本由114 . 29
万元减至30万元。自本公告之日起
45日内，债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。逾期
不提出的视为没有提出要求。(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370282MA3REGP9XK)联系人：陈春
荣，联系电话：18556829295
青岛一函机械科技有限公司

2022年4月1日
●减资公告
经公司股东会决议，海德瑞思(青
岛)清洁能源装备有限责任公司(统
一 社 会 信 用 代 码
91370213MA3TY7PJ8B)拟向公司登
记机关申请减少注册资本，注册资
本由3000万元人民币减至100万元
人民币，请债权人自本公告发布之
日起45日内向公司申报债权或其他
请求，特此公告。联系人：杨女士，电
话：0532-66085787

●日照博锋网络科技有限公司公章
(编号3711053009811)、财务专用章
(编号3711053009812)，不慎丢失，
特此声明原章作废。

●青岛莱亿吨物资有限公司财务专
用章(编号3702810007353)，不慎丢
失，特此声明原章作废。

●聊城市桦润茗茶有限公司(统一
信用代码91371502MA3M36K103)公
章丢失，声明原章作废。
●变更声明
临清市第二建筑工程有限责任公司
董事会决议：
张茂林因身体状况向董事会提交辞
职申请。经董事会研究决定，同意批
准张茂林同志辞去董事长和法定代
表人职务，该决议报股东大会通过。
特此公告。
临清市第二建筑工程有限责任公司

2022年4月1日

●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛空中
课堂教育平台科技有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91370213MA3RUAEQXB)自即日起申
请注销。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日
内向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的，视其为没有提出要求。
特此公告。
青岛空中课堂教育平台科技有限公
司

2022年4月1日

●减资公告
青岛世榕供应链管理有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370211MA3R44DTXD)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资本由500万元减
至100万元人民币，请相关债权人自
本公告发布之日起45日内向公司申
报债权或其它请求，特此公告。

2022年4月1日

●遗失声明：遗失由胶州市工商行
政管理局于2017年12月19日核发予
胶州市术武食品超市的统一社会信
用代码为92370281MA3MGRXL5B号营
业执照正、副本，声明作废。

●鲁蓬渔养 6 0 5 1 7检验证书
(3706840170757)、国籍证书【(鲁
蓬)船登(籍)(2017)YZ-100019
号)】、所有权证书【(鲁蓬)船登(权)
(2012)YZ-100055号】丢失，声明作
废。

●青岛九贤商社餐饮管理有限公司
不 慎 丢 失 公 章 一 枚 ( 编 号
3702140416456)，声明作废。

●莱阳市三丰物流有限公司的道路
运 输 证 丢 失 ，营 运 证 号 ：
370682909242号，车辆号牌鲁
FBY216(黄)，现予以声明作废。

●东营佰品商贸有限公司公章、财
务章、发票章、合同章 (编号
3705083002472)，以上印章丢失，声
明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2022年4月8日10:00在中国拍卖行业协会网络拍卖平台(https://

paimai.caa123.org.cn)举行拍卖会。
一、拍卖标的：1.检验检测机器设备一宗，起拍价304.76万元，竞买保证金61万元；
2.青岛市市北区华阳路17号925户【青房地权市字第200951855号】，房屋建筑面积41.79平

方米，起拍价26万元，竞买保证金5.2万元。
二、展示时间及地点：自本公告之日起在标的现场展示。
三、竞买登记时间：1.2022年4月1日至2022年4月7日16:00止(以保证金到账为准)。
四、特别说明：1.标的竞拍成功后，买受人须向中拍平台支付软件使用费；2.标的物以现状

拍卖；3.标的2内有租户自行清迁，所欠费用均由买受人承担；4.标的的数量、质量建筑面积和实
测面积均以实物为准，我公司不承担标的数量质量瑕疵担保责任，请竞买人谨慎竞买。
五、咨询电话：13210029201

青岛华信嘉德国际拍卖有限公司
2022年4月1日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2022年4月14日9时30分在中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)

公开拍卖一批废旧物资，标的如下:
标的1.废铁(预估75吨，实际重量以过磅为准)，参考价3000元/吨，竞买保证金50000元。标

的2.废旧岩棉夹芯及铝合金窗框(预估5吨，实际重量以过磅为准)，参考价1500元/吨，竞买保证
金3000元。
竞买人条件：1.竞买人须为中华人民共和国境内依法设立并有效存续的企业法人；2.竞买

人需具备有效的废旧物资回收资质。
有意竞买者请于 2 0 2 2年 4月 1 3日 1 6时前将竞买保证金汇入我公司账户 (账号：

15464101040049780；户名：山东环宇拍卖有限公司；开户行：中国农业银行济宁任城支行。交款人
与实际竞买人须对应一致，以到账为准，不成交不计息退还)，同时持有效证件及交款凭证到我公
司办理竞买登记手续。
展示时间及地点：本公告之日起，拍卖日前止，标的所在地。
联系电话：15705479505 13953708989 公司地址：济宁市环城北路12号淮河大厦4楼

山东环宇拍卖有限公司
2022年4月1日

关注 财经 科技·万象 环球

铁路部门积极部署
清明小长假出行安全

3月31日从中国国家铁路集
团有限公司了解到，全国铁路清
明假期运输期限为4月2日至5日
共4天。为满足旅客假期出行需
求，各地铁路部门将统筹疫情防
控和运输组织，根据客流需求和
疫情防控政策变化，充分实施“一
日一图”方案，动态调配运力，精
准开行列车。 新华

木金火土星
将上演“四星连珠”

4月“天象剧场”要上新啦！首
先登场的是4月5日的火星“合”土
星。“本次‘相合’，两者相距极近，
几乎紧紧地‘挨’在一起。4月18日
晨，木星、金星、火星和土星由低
到高，几乎等距排成一条直线，上
演罕见的“四星连珠”。 新华

国内油价迎年内六连涨
本轮油价上涨幅度不大

国家发改委通知，3月31日24
时起，每吨汽油上调110元，每吨
柴油上调110元。据机构测算，折
合92号汽油每升上调0 . 09元，95
号汽油每升上调0 . 09元，0号柴
油每升上调0 . 09元。以油箱容量
50L的普通私家车计算，这次调
价后，车主们加满一箱油将多花
4 . 5元左右。本轮是2022年第六
次调价，也是年内油价“六连涨”、
跨年度“七连涨”。 中新

美国儿童玩枪频酿悲剧
10龄童射杀12岁哥哥

美国密苏里州圣路易斯市一
户家庭发生悲剧：一对兄弟在家玩
枪，10岁弟弟不慎开枪射杀12岁哥
哥。该市近期接连发生儿童玩枪闹
出人命的事件，警方呼吁家长务必
锁好枪支。枪击发生于3月29日晚，
当时家长在家理发，顾不上照看孩
子，不料小儿子开枪射中大儿子面
部，导致后者当场死亡。 新华

英国国民保健制度
再陷信任危机

英国英格兰西部地区一个医
院系统20年间因对产妇护理存在
过失而导致200多名婴儿夭折的
消息，再次将英国国民保健制度
推上风口浪尖。英国一家关注本
国医疗系统的调查机构3月30日
发布的民意调查结果显示，英国
民众对国民保健制度的满意程度
降至1997年来的最低水平。新华

浙江整治“挖矿”设备
参与企业将停业或关闭

为了有效防范虚拟货币“挖
矿”活动盲目无序发展带来的风
险隐患，浙江省发展改革委、省司
法厅近日决定整治虚拟货币“挖
矿”设备，以重点突破带动整体推
进。按照有关规定，对虚拟货币

“挖矿”设备即行停止使用并依法
予以没收。企业参与虚拟货币“挖
矿”活动且情节严重的，报请同级
政府按照国务院规定的权限责令
停业整顿或者关闭。 新华

社会

据英国媒报道，英国卫生安
全局(UKHSA)证实，目前已监测
到一种新的新冠病毒突变株，名
为XE，这是两种奥密克戎子毒株
的重组变体。目前已在英国境内
发现了637例这种病例。XE被称
为重组变体，即两种菌株混合形
成一个新版本，是奥密克戎BA. 1
和奥密克戎的“妹妹”BA. 2的重
组体。XE的增长率/传播速度比
BA. 2高9 . 8%。 极目新闻

新冠病毒又现新变种XE
英国已有637人确诊

南太平洋新喀里多尼亚附近
海域当地时间3月31日16时44分

（北京时间13时44分）发生7 . 0级
地震。目前尚无人员伤亡和财产
损失报告。 新华

南太平洋新喀里多尼亚
附近海域发生7 .0级地震

2022年4月1日 星期五 A09速览

编辑：武俊 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

前俩月规上互联网企业
完成业务收入2223亿元

工业和信息化部3月30日公
布1—2月互联网和相关服务业运
行情况。数据显示，前2月，规模以
上互联网企业完成业务收入2223
亿元，同比增长5 . 1%，其中互联
网数据服务（包括云服务、大数据
服务等）收入321亿元，同比增长
7 . 8%。 人民

以色列在出土陶罐中发现
2600年前香草残留物

以色列文物局3月30日报告，
该国研究人员在出土陶罐中发现
了2600年前的香草残留物。相关
研究已发表在美国《公共科学图
书馆·综合》杂志上。研究称，出土
陶罐中含有葡萄酒物质不足为
奇，但香草非常罕见。在出土的这
批陶罐中，并未发现其他任何香
料的痕迹。公元前7世纪阿拉伯地
区南部的贸易蓬勃发展，香草可
能从印度或东非进口。 新华

预计今年中行境内人民币
贷款增幅不低于10%

“2022年中行将继续扩大
新增贷款规模，预计境内人民
币贷款同比多增，增幅不低于
10%。”中国银行副行长王志恒
日前在中行2021年度业绩发布
会上表示。据了解，2022年，中
行初步计划普惠金融贷款新增
3000亿元，与去年保持同等的增
量水平，其中线上贷款新增占比
超过50%。 新华

开展自动驾驶巴士路测
北京首批8辆车将上路

3月31日，北京市高级别自动
驾驶示范区工作办公室发布《北京
市智能网联政策先行区智能网联
客运巴士道路测试、示范应用管理
实施细则（试行）》，为智能网联客运
巴士道路测试提供政策支撑。北京
市首批将投入来自百度、轻舟智航、
商汤科技三家企业的共8辆智能网
联客运巴士开展道路测试。 新华

六部门联合公布
5起税收违法案件

3月31日，国家税务总局等六
部门联合公布5起打击虚开骗税案
件。2018年8月以来，国家税务总
局、公安部、海关总署和中国人民
银行四部门开展了打击“三假”虚
开骗税专项行动，2021年10月，最
高人民检察院、国家外汇管理局加
入联合打击工作机制，开展六部门
联合常态化打击。 新华

两部门联合发布人工关节
集中带量采购的意见

为平稳实施国家组织人工
关节集中带量采购中选结果，确
保中选产品及时供应，促进医疗
机构规范使用集采品种、规范提
供相关医疗服务，近日，国家医
保局办公室、国家卫生健康委办
公厅联合发布《关于国家组织高
值医用耗材（人工关节）集中带
量采购和使用配套措施的意
见》。 人民

春季防火紧要期已至
森林草原防灭火形势严峻

日前从应急管理部获悉，针
对当前全国森林草原防灭火严峻
复杂形势，国家森防指办公室、
应急管理部要求各地各有关单
位全力以赴抓好森林草原防灭
火工作。春季历来是森林草原
火灾多发期。据统计，近 1 0年
来，约80%的重特大森林火灾发
生于3至6月，其中人为因素占到
86%以上。 新华

临沭县国有建设用地使用权出让公告
沭自然资规告字〔2022〕5号

经临沭县人民政府批准，临沭县自然资源和规划局决定挂牌
出让1宗国有建设用地使用权，现就有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

备注：宗地出让范围内的原有不动产权证书(包括：土地
证、房产证、林权证等)自本公告发布之日起废止。

二、申请人竞买资格要求
为解决临沭县历史遗留问题，该宗地仅限临沭县国有企业

及其控股公司报名，可单独申请，也可联合申请。
三、竞买申请
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。

申请人可于2022年3月31日后登录临沂市公共资源电子交易系
统获取出让文件，并按出让文件要求和系统提示填写竞买申
请书。

申请人拟在竞得土地后成立新公司进行开发建设的，须在申
请书中予以说明，并明确新公司的出资构成、成立时间等内容。

四、竞买保证金缴纳及报价时间
申请人缴纳竞买保证金的时间为2022年3月31日上午9时至

2022年4月27日下午16时，逾期不予受理。
申请人足额缴纳竞买保证金并经交易系统确认后，方为具

有报价资格的竞买人，可在挂牌期内进行报价。

五、挂牌时间、竞价方式
本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网上交易(不接受

其他方式的申请)，按照价高者得原则确定竞得人。挂牌时间
为：2022年4月19日上午9时至2022年4月29日上午9时。

挂牌时间截止时，如有多个竞买人报价，交易系统将转入
询问期，询问有报价的竞买人是否愿意继续竞价，有竞买人表
示愿意继续竞价的，询问期结束后直接进行网上限时竞价(如
确有特殊原因致使无法直接进入网上限时竞价的，将在临沂市
公共资源交易网发布公告，择期进行)，确定竞得人。

六、资格审查
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让实行竞买资格后置

审查制度，竞得人应在网上交易系统向其发出《成交通知书》
后3个工作日内，持下列材料到临沭县自然资源和规划局进行
资格审查：

1 .竞买申请书(自行登录系统下载打印并加盖印章)；
2 .竞买资格确认书(自行登录系统下载打印并加盖印章)；
3 .成交通知书(自行登录系统下载打印并加盖印章)；
4 .营业执照副本及复印件；
5 .出价记录；
6 .法定代表人身份证明书；
7 .授权委托书；
8 .法定代表人(或代理人)身份证及复印件；
9 .出让文件规定的其他材料。
七、其他需要公告的事项
(一)申请人应详细了解本次网上挂牌出让地块现状及所列

条件，提交竞买申请即视同对本次网上挂牌出让地块现状及所
列条件无异议并全面接受。

(二)本次国有建设用地使用权挂牌出让的事项如有变更，

将发布变更公告，届时以变更公告为准。
八、注意事项
(一)申请人请在网页提示下使用网上交易系统，并慎重上

传需提交的资料。如上传虚假或与竞买申请无关的资料扰乱网上
交易活动的，申请人将被列入临沂市土地市场诚信体系黑名单。

(二)竞得人在网上交易系统向其发出《成交通知书》后3
个工作日内按照资格审查的要求提供有关材料。土地竞得人不
按上述要求提供材料或提交虚假材料的，资格审核通过后应签
订《成交确认书》而不签订的，撤销竞买资格，没收20%的竞
买保证金(最高不超过起始价的20%)，竞得结果无效，该宗国
有建设用地使用权重新挂牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需使用自备电脑登录交易系统
参加限时竞价。为保证网上限时竞价的顺利进行，请按照《土
地竞买人操作手册》要求设置网络环境。(《操作手册》在临
沂市公共资源交易网“办事指南”专栏，请认真阅读)。

九、联系方式
临沭县自然资源和规划局
地址：临沭县沭新东街32号
咨询电话：0539-6219068
联系人：王绍刚
临沂市公共资源交易中心
地址：北城新区北京路8号
咨询电话：0539-8770108
联系人：张少鹏
临沂市公共资源交易系统技术支持
电话：0539-8770063

临沭县自然资源和规划局
2022年3月30日

宗地编号 土地坐落

出让

面积

（m2）

土地

用途

出让

年限

（年）

规划

条件

起始价

（万元）

加价

幅度

（万元）

竞买

保证金

（万元）

2022-21

宗地四至为：东至

顺河南路、南至名

河家园小区、西至

苍河居委土地、北

至顺河南路

15513

商住

综合

40/70

2 . 5<容积率≤2 . 9

建筑密度≤28%

绿地率≥35%

限高75米

8842 . 41 120 8842 . 41

	A09-PDF 版面